
 

 

DECYZJA NR 360 

KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie programu doskonalenia zawodowego centralnego prowadzonego w formie kursu 

specjalistycznego z analizy kryminalnej w zakresie przestępczości ekonomicznej 

Na podstawie art. 34h ust. 5 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145, z późn. 

zm.1)) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Określa się program doskonalenia zawodowego centralnego prowadzonego w formie kursu 

specjalistycznego z analizy kryminalnej w zakresie przestępczości ekonomicznej, stanowiący załącznik do 

decyzji. 

§ 2. Realizację kursu, o którym mowa w § 1, powierza się Akademii Policji w Szczytnie. 

§ 3. Kursy specjalistyczne z analizy kryminalnej w zakresie przestępczości ekonomicznej, rozpoczęte 

i niezakończone przed dniem wejścia w życie niniejszej decyzji, kontynuuje się na podstawie programu 

obowiązującego w dniu ich rozpoczęcia. 

§ 4. Traci moc decyzja nr 353 Komendanta Głównego Policji z dnia 13 listopada 2015 r. w sprawie 

programu nauczania na kursie specjalistycznym z analizy kryminalnej w zakresie przestępczości ekonomicznej 

(Dz. Urz. KGP poz. 104). 

§ 5. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Komendant Główny Policji 

 

 

nadinsp. Marek BOROŃ 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1006, 1089, 1222, 1248, 1473, 

1562 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia środa, 27 listopada 2024 r.

Poz. 72



Załącznik do decyzji nr 360 

Komendanta Głównego Policji 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 72



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 72



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 4 – Poz. 72



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 5 – Poz. 72



 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 6 – Poz. 72



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 7 – Poz. 72


